Data/ora

deconectarii

10-06-2025
08:00:00

10-06-2025
08:00:00
10-06-2025
08:00:00
10-06-2025
08:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
09:00:00
10-06-2025
13:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00
11-06-2025
08:00:00

11-06-2025
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 09.06.2025-13.06.2025

Data/ora
conectarii

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
12:30:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

10-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

11-06-2025
16:00:00

Adresa deconectarii

S.TEMELEUTI

S.TEMELEUTI

OR. FLORESTI

S. STEFANESTI

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. COSERNITA; S. CERNITA

S. STEFANESTI

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION
VODA,

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

Denumirea
PT

PT700VT14F1

PT700VT14F2

PT675CG3F1

PT912FR20

PT420GCM19

PT419GCM19

PT435GCM19

PT418GCM19

PT403GCM19

PT457GCM19

PT404GCM19

PT415GCM19

PT400GCM19

PT964FR20

PT177LN3

PT863CJ9

PT171LN3

PT172LN3

PT174LN3

PT175LN3

PT179LN3

PT853CJ9

PT850CJ9

Denumirea

lucrarilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Schimbarea
stilpilor

Reparatia
curente

Racordarea
consumatorul ui

Racordarea
consumatorului

Racordarea
consumatorul ui

Racordarea
consumatorului

Racordarea
consumatorul ui

Racordarea
consumatorului

Racordarea
consumatorului

Racordarea
consumatorului

Racordarea
consumatorul ui

Reparatia
curente

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

LEA/PT

LEA 0,4
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

OR. FLORESTI

S.TEMELEUTI

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S. MIHAILOVCA, S. ANTONOVCA, S. FRUNZESTI, S.ION

VODA,

S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA

S.DOBRUSA. SRECESTI,S.ZAHORNA

S.DOBRUSA. SRECESTI,S.ZAHORNA

S.DOBRUSA. SRECESTI,S.ZAHORNA

S.DOBRUSA. SRECESTI,S.ZAHORNA

S.TEMELEUTI

S.TEMELEUTI

OR. FLORESTI

PT849CJ9

PT844CJ)9

PT227LN3

PT114LN3

PT140LN3

PT142L N3

PT841CJ)9

PT845CJ9

PT675CG3F1

PT700VT14F3

PT342LN3

PT348LN3

PT292LN3

PT25LN3

PT23LN3

PT809CJ9

PT24LN3

PT810CJ9

PT844CJ)9

PT845CJ9

PT850CJ9

PT810CJ9

PT703VT14F2

PT703VT14F1

PT226FR11

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEAO4
kv

LEA 0,4
kv

PT-
10/04(tip
inchis)



S. DOBRUJSA S. RECESTI, S. ZAHORNA, OR. FLORESTI

OR. FLORESTI

OR. FLORESTI

S.CIRIPCAU

S.RADULENII NOI

OR. FLORESTI

S.TEMELEUTI

S.RADULENII VECHI

OR. FLORESTI

PT20BFRI1  Repardia

curente
PTe87CGaF3  climbarea
stilpilor
PTeaFRIF1L  unirea
conductorilor
PT8OGCM1g = epardlia
curente
PT9IRL5 R r L
curente
PT687CGaF3 | Schimbarea
stilpilor
PT703VT14F3 unired
conductorilor
PTO4RL7 Reparatia
curente

PTo04FRe ~ Repardia
curente

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii DenumireaPT Denumlrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor
PT-

10/04(tip
inchis)

LEA 04
kv

LEA 04
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV

LEA 04
kv

LEA 0,4
kv

PT-10/0.4
KV

PT-10/0.4
KV



